Fis

@r-&;hr-* og9**l*t * dh*

Proces

ilrMflr

JURÍDICO

ATA DE ABERTURÂ
coI\ryITE N" 020/20rr

OBJETO: Aqúsição de 0l (um) veiculo OI( ano 20lQ moddo 2011, tipo Sedan- com
capacidade para 05 (cinco) passageiros, com as caracteristicas apÍesenladas, para uso deste
Municipio de llha Comprida, Estado de SÍb Parlo.

Aos dois dias do mês de março de dois mil e onzg à lO:00 horas, no DepaÍtamento de Compras
da Prefeitura Municipal de [lha Comprid4 locali,ada na Avenida Beira Mar, n' I 1.000 -
Balneário Meu Recânto, neste Município de llha Comprida, Estado de São Paulo, foram
apresentados os envelopes contendo as pÍopostas rdalivas ao pres€nte convitg das empresas:

DAPf,VEL DISTRIBUIDORA Df, Vf,iCUITOS LTDÀ
HYTJNDAI SOLTVA MOTORS LTDA.
HYUNDAI CAOA DO BRÂSIL

Aberto o(s) envelop{s) constatou-se que a(s) ernpresa(s) proponoÍ{s) está(ão) habilitad(s) e

quatificada(s) para fomecer o objeto destâ Licitação, d€ntÍo das especificações da Caía Convite
e a(s) mesma(s) apresentou(aram) (s) squint{s) proposta(s):

DAPEVEL DISTRTBUIDORA DE VEÍCUm§ LTDA-----*----*----R§ 7 7.W,AO
I{YUNDAI SOLIVA MOTORS LTDA ..-.-..-.R§ 78.9{N,OO
TIYUNDAI CAOA DO BRÂS -.R$ 782o0,m

Utilizando-se para avaliaçilo d{s) propos{s} o critério de menor preço, resolveu esto
Departamento declarar yerrcedora a empr€sa

DAPEVEL DISTRIBUIIX)RÂ DE VEÍCUTOS Lfl)Â.

Nada mais paÍa constaÍ da pÍes€nte aÍa, assin{m) a mesm4 o r€pÍesenÍante do DepaÍamento de
Compras, e o Presidente da Comissão Pemun€nte de Licitações. Os representrntes das
empresÍ§, não compareceram parâ a pÍesente sessão.

OBS:

nononono nono nononononono
Emprcsa: DAPEI'EL DISTRIBT IDORÂ DE VEÍCULOS LTDA,

Emprcsa: HYUNDAI MOTORS A

- CPL

mpre§a:

'/---f--j,

À.
Reprcs.lDepüo. Comlras

\i,/\=_\<z _,___-'--

1*

FlsProçeslq ,1:_
\\

,t a
0

HOiíOLOGACAO'ADJUDICACAO

DÉCIO JOSÉ VENTURA, Prefeito Municipal de llha Comprida - Sã
Paulo, nos uso das atribuições que lhe são corúeridas pela L
Orgânica Municipal, resolve HOilOLOGAR e AIUUDICAR a favor d
Empresa DAPEVEL - DISTRIBUIDORA DE VEíCULOS LTDA
GNPJ no 08.660.20/0rÍX)0íS0, pelo valor total de R$ 77.000,
(Setenta e sete mil reais), otjeto do "Convile no O2O12O11", pel
motivos citados em Ata Pública.

GABINETE DO SENHOR P
COMPRIDA, 02 DE TIARçO DE

TUNICIPAL DE IL

DÉCI VENTURA
Prefeito unicipal.

I
'\l t

Qzl.

J[/RÍDICO